(1) 完成根據一般授權
認購新股份及

(2) 恢復公眾持股量

本公司之財務顧問

茲提述 Infinity Logistics and Transport Ventures Limited（「本公司」）日期為二零二一年六月
二十九日、二零二一年七月十三日及二零二一年七月二十日之公告（統稱「該等公告」），內容
有關本公司與認購人就認購事項訂立之認購協議（「認購協議」）。除非另有列明，否則本公告
使用之詞彙具有該等公告所載之相同涵義。

完成根據一般授權認購新股份

董事會欣然宣佈，認購協議之所有先決條件已經達成，而各認購事項已於二零二一年八月三
日完成。

於完成後：

(i) 本公司已根據一般授權按認購價每股認購股份 (1)1.38港元向認購人 (1)發行及配發合共
20,000,000股認購股份 (1)，相當於本公司於本公告日期經認購事項擴大之已發行股本約
0.97%；

(ii) 本公司已根據一般授權按認購價每股認購股份 (2)1.38港元向認購人 (2)發行及配發合共
12,000,000股認購股份 (2)，相當於本公司於本公告日期經認購事項擴大之已發行股本約
0.58%；

— 2 —

(iii) 本公司已根據一般授權按認購價每股認購股份 (3)1.38港元向認購人 (3)發行及配發合共
20,000,000股認購股份 (3)，相當於本公司於本公告日期經認購事項擴大之已發行股本約
0.97%；及

(iv) 本公司已根據一般授權按認購價每股認購股份 (4)1.38港元向認購人 (4)發行及配發合共
12,000,000股認購股份 (4)，相當於本公司於本公告日期經認購事項擴大之已發行股本約
0.58%。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，各認購人均為獨立於本公司及其關連人
士之第三方，而概無認購人已因認購事項成為主要股東。

認購事項之所得款項總額約為88,300,000港元。認購事項之所得款項淨額（扣除認購事項產生
之一切相關附帶開支後）約為88,000,000港元，擬用於投資及發展業務、擴大船隊以及一般企
業開支。

恢復公眾持股量

據董事所深知、盡悉及確信，緊隨認購事項完成後及於本公告日期，公眾人士持有
520,850,000股股份，相當於本公司已發行股份總數約 25.23%。故此，本公司已恢復公眾持
股量，而本公司已遵守上市規則第 8.08(1)(a)條所列明25%最低公眾持股量之規定。

本公司股權架構之變動

根據本公司截至本公告日期可得之股權資料，本公司於緊接認購事項完成前及緊隨認購事項
完成後之股權架構如下：

緊接認購事項完成前 緊隨認購事項完成後

股份數目
佔股權概約

百分比 股份數目
佔股權概約

百分比

控股股東

2926 Holdings Limited
（「2926 Holdings」）
（附註 i） 1,354,500,000 67.73% 1,354,500,000 65.63%

— 3 —

緊接認購事項完成前 緊隨認購事項完成後

股份數目
佔股權概約

百分比 股份數目
佔股權概約

百分比

其他股東

陳志勇（附註 ii） 146,310,000 7.32% 146,310,000 7.09%
Yap Sheng Feng（附註 iii） 42,340,000 2.12% 42,340,000 2.05%

公眾股東

認購人 (1) — — 20,000,000 0.97%
認購人 (2) — — 12,000,000 0.58%
認購人 (3) — — 20,000,000 0.97%
認購人 (4) — — 12,000,000 0.58%
其他公眾股東 456,850,000 22.83% 456,850,000 22.13%

總計 2,000,000,000 100.00% 2,064,000,000 100.00%

附註：

(i) 行政總裁兼執行董事Dato’ Chan Kong Yew（「Dato’ Chan」）直接擁有 2926 Holdings之63.92%股本權
益。執行董事Dato’ Kwan Siew Deeg（「Dato’ Kwan」）直接擁有 2926 Holdings之36.08%股本權益。執
行董事Datin Lo Shing Ping（「Datin Lo」）為Dato’ Chan之配偶。Dato’ Chan、Dato’ Kwan、Datin Lo及
2926 Holdings被視為一致行動人士。

(ii) 主席兼非執行董事拿督陳志勇為萬浩貿易有限公司之最終實益擁有人，全資擁有萬浩貿易有限公司，而
萬浩貿易有限公司於本公告日期於股份中擁有權益。

(iii) Yap Sheng Feng先生為執行董事。

承董事會命
Infinity Logistics and Transport Ventures Limited

主席兼非執行董事
拿督陳志勇

香港，二零二一年八月四日

於本公告日期，本公司包括四名執行董事Dato’ Chan Kong Yew、Dato’ Kwan Siew Deeg、
Datin Lo Shing Ping及Yap Sheng Feng先生，一名非執行董事拿督陳志勇（主席），以及三名
獨立非執行董事李志強先生、Tan Poay Teik先生及楊凱恩女士。